Gabinete Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro

i Rua Bom Jesus, 498 — Sala 08
= Mariana — Minas Gerais

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Indicação Nº--fff/ZOOZ Protocolado SobNº “&Gog

Exmo Sr. José Jarbas Ramos EM d) J%L / ÁR.
D. D. Presidente da Câmara Municipal de Mariana QÁh ALL
Mariana — MG Dyw:/,/

c'""f F -

F..

Os Vereadores que esta subscrevem, srs. Edson Agostinho de Castro Carneiro

“ e José Silame , vêêm mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, por meio
desta indicação nos termos do art. 167 do regimento interno da Câmara Municipal de
Mariana, (Resolução 022/90), apresentar sugestão ao excelentíssimo sr. Prefeito
Municipal, para que este possa determinar o asfaltamento da rua Onix bairro Colina
nesta cidade.

Justificativa: Para que o trânsito, inclusive de pedestre possa
ser bem desenvolvido e aproveitado, para maior segurança dos
moradores e transeuntes que passam pelo local diariamente, o
asfaltamento da referida rua, torna-se de interesse público, motivo da

presente indicação.

Mariana, 12 de março 2002./

!xmz/wo
Edson Agostinho de Castro Carneiro

Vereador

Jo/s"é"' Silame Gomes
Vereador

: N

CÂMARA MUM
CW!'“:. D!h M

&RIA

'r APROVADO
 P' mm-xMMÍ

 :

Em i.ªl S0
A

prfsidente